infiabiliter dari utraque unum, q. q. utra respiciunt sua
partia: et hoc utraque n. sunt entia realia. q. sunt entia raij

Oppositi tenent ad q. q. in appone

1. si daretur ens raij, actus intell. q. tale ens cognoscereb. ordinaretur ad
hoc ut actus ad eum ab om. act. ens reale regt ad ens qd n. e. rea-
le ordinari: q. n. daretur ens raij. Distinguendo Min. ens reale regt
ordinari ad ens n. reale at ab eo accipiat ee p. realem infusem s.
cedo Min. ut ab eo accipiat specificationem tanq. ab abto exten. sic nego
Min. et ita ordinat. i. actus ad ens raij.

Oppos. 2. actus nostri intell. support

ab om. in qd tendit: act. regt supponere ens raij: q. tale ens n. e. illius
abto: et n. h. alijm entitatem. et extra abto nostri intell. q. ens
raij n. h. alijm entitatem, accipit n. dabi. Distinguendo Min.
regt supponere ens raij in ee actuali: cedo Min. hoc n. ee actuale
ip. ent. s. fact. intell. ut dicam infra. regt. sed supponere in ee possi-
bili neg. minorem p. n. et in q. raij ee possibile qm ee cog-
noscibile, et qm ee actuale

Caput 2m.

Q. ut nra entia raij

Q. q. parte describatur q. dicitur entia raij. P. ens raij e. id q. dicitur
h. obtine in intell. T. n. p. act. ens raij h. ee in illa: et n. h.
ei ee in ee extra intell. Ita dicitur Th. specul. q. 2. et 1. p. q.
16. art. 3. ad 2. m. quam regt Suarez depp. 84. sect. 1. no. 6. et
Ferd. depp. 19. p. 1. sect. 1. no. 9. P. q. si ens raij h. ee in
extra intell. fact. ens reale et n. raij. q. si e. ens raij h. ee

si virtuale est p[ro]p[ri]etas h[ab]ere t[er]m[in]u[m] huius ap[er]t[ur]e g[ra]m. ap[er]t[ur]e.
: g[ra]m. ens r[ati]o[n]is g[ra]m. format[ur] ad similitudinem entis realis, si accipiat
impossibile habebit suam essentiam indistinctam possibilem, si et actualiter
habebit suam intrinsecam essentiam indistinctam actualem.

2^o. essentia cum virtute t[er]m[in]i distinguitur
t[er]m[in]o ab essentia rei, debet esse realis. Quia p[ro]p[ri]etate ac essentia ipsi-
us rei: sed essentia entis r[ati]o[n]is n[on] est talis realis in rebus et potest exist-
ere de se: g[ra]m. essentia n[on] erit realis sed t[er]m[in]o r[ati]o[n]is. Quod ostendit g[ra]m.
si essentia p[ro]p[ri]a entis r[ati]o[n]is est realis. Quia essentia ipsius scripturae, p[ro]p[ri]a
quam format[ur] ens, iam essentia p[ro]p[ri]a rei distingueretur p[ro]p[ri]a virtute
te ab illa, distinguitur n[on] p[ro]p[ri]a virtute et potest essentia realis scri-
pturae ab essentia r[ati]o[n]is entis r[ati]o[n]is: g[ra]m. si essentia entis r[ati]o[n]is n[on] est realis
ut se ut n[on] 2, n[on] potest illius p[ro]p[ri]a et intrinseca essentia esse realis.